

บัญชีประมาณราคา

ก่อสร้างถนนดิน พร้อมลงลูกรัง (ทางเข้าชุมชนหลังร้านสี่เหลี่ยมยกขาไปบ้านนางพยงค์ สีนมาก แยกซ้ายไปทางบ้านนางสุจินต์ สุขสุชนะโน)

ปริมาณงาน **ช่วงที่ 1** (ขยายถนนดินกว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร เดิมกว้าง 2.50 เมตร) ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 225.00 เมตร สูงเฉลี่ย 1.00 เมตร ลงลูกรังหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ ลูกรัง ไม่น้อยกว่า 675.00 ตารางเมตร

ช่วงที่ 2 (ก่อสร้างถนนดิน) ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร สูงเฉลี่ย 1.00 เมตร ลงลูกรังหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ ลูกรัง ไม่น้อยกว่า 210.00 ตารางเมตร

พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.บางยี่โท กำหนด)

หมู่ที่ 1 ตำบลบางยี่โท อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลบางยี่โท

ประมาณการโดย นายพิศาล ภูมาศวิน

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 22 มิถุนายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับเกรดและถมดินพื้นที่ดินเดิม	350.00	ม. ²	-	-	4.00	1,400.00	1,400.00	
2	งานดินถม	458.00	ม. ³	200.00	91,600.00	20.00	9,160.00	100,760.00	
3	งานลงลูกรังพื้นทาง	133.00	ม. ³	352.00	46,816.00	44.00	5,852.00	52,668.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				138,416.00		16,412.00	154,828.00	154,828.00
	ค่า FACTOR F 1.3365							52,099.62	
	รวมเป็นเงิน							206,927.62	206,927.62
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น									
สองแสนหกพันบาทถ้วน									

หมายเหตุ 1. ราคาวัสดุก่อสร้างของสำนักจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐของจังหวัดพระนครศรีอยุธยา เดือนพฤษภาคม 2558

2. ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา ราคาน้ำมันโซล่าที่ อ.เมือง 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานทาง ฉบับปรับปรุงเดือนมีนาคม 2556

3. ค่าดำเนินการและค่าแรงงาน (บางประเภท) สืบจากราคาท้องถิ่น

ประมาณราคา.....ผู้ช่วยราชการกองช่าง

(นายพิศาล ภูมาศวิน)

ตรวจ.....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายพิศาล ภูมาศวิน)